
Large

1. EO Qualifikation 2012
Large

Rang Name Name d. Hundes A J GES

1 Zaleschak Stefan Dina vom Lacaunehof 40 33 73

2 Zukal Andreas Kisses All Over Dinky-Di-Dutch 35 16 51

3 Schober Anna Western Recall's Neverending Joy 23 26 49

4 Eckl Corina Boyd's Bullriding Highlight 16 30 46

5 Kauer Peter Soey of Jennifer's Bonfire 18 27 45

5 Grandl Gerald Ivy von Firsthemp of Devilbrook 17 28 45

7 Bärtl Tobias Lock-Eye Joker 29 13 42

8 Plenk Anna A little Momo of Lightningborder 13 24 37

9 Novak Susanne Mawlch Minn 32 32

9 Kastner Ingrid Charming Pinou of First Sight 11 21 32

11 Pleskot Nicoletta Levin vom Grünen Tann 19 12 31

12 Lukas-Wildmann Marion Lightspeed Antares 14 15 29

13 Neubauer Monika Gwen from First Hemp of Devil Brooke 27 27

14 Lukas-Wildmann Marion Ledge Rock Winnie 25 25

14 Hirtner Verena Liza's Border Yazoo 25 25

16 Lorenz Christian Chira 24 24

17 Buchberger Nicole Baika vom Ammerholz 23 23

18 Lenotti Carina CJ's lovely Shanti 22 22

18 Hüppe Bernd Balu 22 22

20 Hirtner Verena Liza's Border Yoko 21 21

21 Kauer Susanne Quest of Jennifer's Bonfire 20 20

21 Foglar Andrea Golden Mountain Spring's Jumanji 20 20

23 Schwarzmann Susanne S Bar L Mohawk 19 19

24 Kohl Michael Lightspeed Aragorn 18 18

25 Kissinger Uta Billie von den Donauweibchen 17 17

26 Klomser Helmut Scara of Jennifer's Bonfire 15 15

27 Grandl Gerald Gino von First Hemp of Devil Brook 14 14

28 Lukas-Wildmann Marion Capree Kanga 12 12

29 Brandl Angelika Dana 10 10

30 Mandl-Mösinger Helene Dino Devil of Nazgul Borders 9 9

31 Wolfmayr Julian Unity of Jennifers Bonfire 8 8

32 Ullrich-Pansi Simone Simba Lady's Diogee of Moonstar Jumpers 7 7

33 Kalod Walter Dreamer v.d. Gailtaler Alpen 6 6

34 Kreiner Ingrid Amelie von den Gailtaler Alpen 5 5

Zach Markus Sina 0

Urdl Monika Jenny Canas de Senhorim 0

Ullrich-Pansi Simone Whoopee of Jennifer's Bonfire 0

Steinwender Linda Belatar's Grace 0

Schwarzmann Susanne Mountain Ranch's Eve 0

Schindler Astrid Lightspeed Eliott 0

Rosenkranz Daniela Cinkos 0

Prohaska Tamara Terelö-Tekergö Fecske 0

Pleskot Nicoletta Akani von den gelben Teufeln 0

Patzig Cornelia Chuva Canas de Senhorim 0

Mösinger Manfred Ciska von den Schwefelgeistern 0

Mladek Sonja Rory of Jennifer's Bonfire 0
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Large

Rang Name Name d. Hundes A J GES

Mladek Sonja Ryan of Jennifer's Bonfire 0

Mischling Elean Lovely workaholics Harmony Neela 0

Mandl-Mösinger Helene Lucky Luke vom grünen Tann 0

Lukas-Wildmann Marion Capree Fox 0

Lanz Petra Baxxter of Styrian Highlander 0

Lanz Petra Firewall Just Secure of Green Borderline 0

Krojer Kerstin Let's talk about a red Mexx 0

Kreiner Ingrid It's All Mine Flannery 0

Kohl Michael Albena vom Sonnigen Garten 0

Kohl Michael Trust your Heart Around the World 0

Kohl Michael Lightspeed Blitz 0

Kissinger Robert Ali von den Donauweibchen 0

Kichler Hannelore Delina of Nazgul Border's 0

Kastner Ingrid Montana Spirits Call Me Cooper 0

Hofer Kersting Wyreema WallE 0

Hofeneder Roland Copper Beech S Bar L Jade 0

Hlavacek Waltraud Bambi 0

Hauer Harald Lad topdog of Beechgrove 0

Greiner Alexander Istari van der Brach 0

Ganzi Karl Heinz Ashley vom Neuwirth Hof 0

FriedHans Nirvana of Jennifers Bonfire 0

Foglar Andrea Twister of Jennifer's Bonfire 0

Fasching Lisa Diego 0

Bürger Sandra Mongo Mon Qissy 0

Biedermann Joachim Achinora vom Sonnigen Garten 0

Berger Maria Bonny v.d. Gailtaler Alpen 0

Bauer Gerhard Coco v. d. Schwefelgeistern 0



Agility Large

1. EO Qualifikation 2012

Agility Open Large

Richter: Gabi Windbrechtinger
Parcourslänge: 150 Meter

Standardzeit: 42 Sekunden
Höchstzeit: 80 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
JM-

Punkte
Zusatz-
Punkte

GES-
Pkte.

1 Zaleschak Stefan Dina vom Lacaunehof 0 0 0,00 30,07 0,00 25 15 40
2 Zukal Andreas Kisses All Over Dinky-Di-Dutch 0 0 0,00 30,26 0,00 20 15 35
3 Novak Susanne Mawlch Minn 0 0 0,00 30,64 0,00 17 15 32
4 Bärtl Tobias Lock-Eye Joker 0 0 0,00 31,78 0,00 14 15 29
5 Neubauer Monika Gwen from First Hemp of Devil Brooke 0 0 0,00 32,20 0,00 12 15 27
6 Hirtner Verena Liza's Border Yazoo 0 0 0,00 32,60 0,00 10 15 25
7 Lorenz Christian Chira 0 0 0,00 32,84 0,00 9 15 24
8 Schober Anna Western Recall's Neverending Joy 0 0 0,00 33,12 0,00 8 15 23
9 Hüppe Bernd Balu 0 0 0,00 36,49 0,00 7 15 22
10 Hirtner Verena Liza's Border Yoko 0 0 0,00 36,64 0,00 6 15 21
11 Foglar Andrea Golden Mountain Spring's Jumanji 0 0 0,00 37,55 0,00 5 15 20
12 Pleskot Nicoletta Levin vom Grünen Tann 1 0 0,00 30,83 5,00 4 15 19
13 Kauer Peter Soey of Jennifer's Bonfire 1 0 0,00 31,39 5,00 3 15 18
14 Grandl Gerald Ivy von Firsthemp of Devilbrook 1 0 0,00 31,74 5,00 2 15 17
15 Eckl Corina Boyd's Bullriding Highlight 1 0 0,00 31,85 5,00 1 15 16
16 Klomser Helmut Scara of Jennifer's Bonfire 1 0 0,00 32,58 5,00 15 15
17 Lukas-Wildmann Marion Lightspeed Antares 1 0 0,00 32,64 5,00 14 14
18 Plenk Anna A little Momo of Lightningborder 1 0 0,00 32,71 5,00 13 13
19 Lukas-Wildmann Marion Capree Kanga 1 0 0,00 33,93 5,00 12 12
20 Kastner Ingrid Charming Pinou of First Sight 1 0 0,00 35,03 5,00 11 11
21 Brandl Angelika Dana 1 0 0,00 35,13 5,00 10 10
22 Mandl-Mösinger Helene Dino Devil of Nazgul Borders 0 1 0,00 36,07 5,00 9 9
23 Wolfmayr Julian Unity of Jennifers Bonfire 1 0 0,00 36,55 5,00 8 8
24 Ullrich-Pansi Simone Simba Lady's Diogee of Moonstar Jumpers 0 1 0,00 36,61 5,00 7 7
25 Kalod Walter Dreamer v.d. Gailtaler Alpen 1 0 0,00 41,27 5,00 6 6
26 Kreiner Ingrid Amelie von den Gailtaler Alpen 1 0 0,20 42,20 5,20 5 5
27 Hlavacek Waltraud Bambi 0 0 6,18 48,18 6,18
28 Mösinger Manfred Ciska von den Schwefelgeistern 2 0 0,00 32,90 10,00
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Agility Large

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
JM-

Punkte
Zusatz-
Punkte

GES-
Pkte.

29 Bauer Gerhard Coco v. d. Schwefelgeistern 2 0 0,00 34,63 10,00
30 Hofer Kersting Wyreema WallE 1 1 0,00 37,08 10,00
31 Mischling Elean Lovely workaholics Harmony Neela 2 0 0,00 37,14 10,00
32 Kohl Michael Lightspeed Aragorn 1 1 0,00 37,51 10,00
33 Kichler Hannelore Delina of Nazgul Border's 2 0 0,00 39,67 10,00
34 Kissinger Uta Billie von den Donauweibchen 2 0 0,00 40,24 10,00
35 Steinwender Linda Belatar's Grace 1 1 1,65 43,65 11,65
36 Hauer Harald Lad topdog of Beechgrove 4 0 0,00 32,38 20,00
37 Rosenkranz Daniela Cinkos 5 0 0,00 38,94 25,00
38 Patzig Cornelia Chuva Canas de Senhorim 3 2 5,54 47,54 30,54

Berger Maria Bonny v.d. Gailtaler Alpen 0 0 Dis Dis Dis
Biedermann Joachim Achinora vom Sonnigen Garten 0 0 Dis Dis Dis
Buchberger Nicole Baika vom Ammerholz 2 0 Dis Dis Dis
Bürger Sandra Mongo Mon Qissy 0 0 Dis Dis Dis
Fasching Lisa Diego 0 0 Dis Dis Dis
Foglar Andrea Twister of Jennifer's Bonfire 0 0 Dis Dis Dis
FriedHans Nirvana of Jennifers Bonfire 0 0 Dis Dis Dis
Ganzi Karl Heinz Ashley vom Neuwirth Hof 0 0 Dis Dis Dis
Grandl Gerald Gino von First Hemp of Devil Brook 1 1 Dis Dis Dis
Greiner Alexander Istari van der Brach 0 1 Dis Dis Dis
Hofeneder Roland Copper Beech S Bar L Jade 0 0 Dis Dis Dis
Kastner Ingrid Montana Spirits Call Me Cooper 0 0 Dis Dis Dis
Kauer Susanne Quest of Jennifer's Bonfire 0 0 Dis Dis Dis
Kissinger Robert Ali von den Donauweibchen 0 0 Dis Dis Dis
Kohl Michael Albena vom Sonnigen Garten 2 0 Dis Dis Dis
Kohl Michael Trust your Heart Around the World 0 0 Dis Dis Dis
Kohl Michael Lightspeed Blitz 1 0 Dis Dis Dis
Kreiner Ingrid It's All Mine Flannery 0 0 Dis Dis Dis
Krojer Kerstin Let's talk about a red Mexx 0 0 Dis Dis Dis
Lanz Petra Baxxter of Styrian Highlander 0 0 Dis Dis Dis
Lanz Petra Firewall Just Secure of Green Borderline 0 0 Dis Dis Dis
Lenotti Carina CJ's lovely Shanti 0 0 Dis Dis Dis
Lukas-Wildmann Marion Capree Fox 0 0 Dis Dis Dis
Lukas-Wildmann Marion Ledge Rock Winnie 0 0 Dis Dis Dis
Mandl-Mösinger Helene Lucky Luke vom grünen Tann 0 0 Dis Dis Dis
Mladek Sonja Rory of Jennifer's Bonfire 0 0 Dis Dis Dis
Mladek Sonja Ryan of Jennifer's Bonfire 0 0 Dis Dis Dis
Pleskot Nicoletta Akani von den gelben Teufeln 0 0 Dis Dis Dis



Agility Large

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
JM-

Punkte
Zusatz-
Punkte

GES-
Pkte.

Prohaska Tamara Terelö-Tekergö Fecske 0 0 Dis Dis Dis
Schindler Astrid Lightspeed Eliott 0 0 Dis Dis Dis
Schwarzmann Susanne Mountain Ranch's Eve 2 0 Dis Dis Dis
Schwarzmann Susanne S Bar L Mohawk 0 0 Dis Dis Dis
Ullrich-Pansi Simone Whoopee of Jennifer's Bonfire 0 0 Dis Dis Dis
Urdl Monika Jenny Canas de Senhorim 0 0 Dis Dis Dis
Zach Markus Sina 0 0 Dis Dis Dis



Jumping Large

1. EO Qualifikation 2012

Jumping Open Large

Richter: Tomas Glabazna
Parcourslänge: 151 Meter

Standardzeit: 36 Sekunden
Höchstzeit: 60 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
JM-

Punkte
Zusatz-
Punkte

GES-
Pkte.

1 Zaleschak Stefan Dina vom Lacaunehof 0 0 0,00 29,93 0,00 18 15 33
2 Eckl Corina Boyd's Bullriding Highlight 0 0 0,00 31,21 0,00 15 15 30
3 Grandl Gerald Ivy von Firsthemp of Devilbrook 0 0 0,00 31,84 0,00 13 15 28
4 Kauer Peter Soey of Jennifer's Bonfire 0 0 0,00 31,96 0,00 12 15 27
5 Schober Anna Western Recall's Neverending Joy 0 0 0,00 32,88 0,00 11 15 26
6 Lukas-Wildmann Marion Ledge Rock Winnie 0 0 0,00 33,42 0,00 10 15 25
7 Plenk Anna A little Momo of Lightningborder 0 0 0,00 33,65 0,00 9 15 24
8 Buchberger Nicole Baika vom Ammerholz 0 0 0,00 34,03 0,00 8 15 23
9 Lenotti Carina CJ's lovely Shanti 0 0 0,00 34,62 0,00 7 15 22
10 Kastner Ingrid Charming Pinou of First Sight 0 0 0,00 35,31 0,00 6 15 21
11 Kauer Susanne Quest of Jennifer's Bonfire 0 0 0,00 35,80 0,00 5 15 20
12 Schwarzmann Susanne S Bar L Mohawk 0 0 0,27 36,27 0,27 4 15 19
13 Kohl Michael Lightspeed Aragorn 0 0 1,57 37,57 1,57 3 15 18
14 Kissinger Uta Billie von den Donauweibchen 0 0 2,20 38,20 2,20 2 15 17
15 Zukal Andreas Kisses All Over Dinky-Di-Dutch 1 0 0,00 30,18 5,00 1 15 16
16 Lukas-Wildmann Marion Lightspeed Antares 1 0 0,00 31,51 5,00 15 15
17 Grandl Gerald Gino von First Hemp of Devil Brook 1 0 0,00 31,83 5,00 14 14
18 Bärtl Tobias Lock-Eye Joker 1 0 0,00 32,24 5,00 13 13
19 Pleskot Nicoletta Levin vom Grünen Tann 1 0 0,00 34,73 5,00 12 12
20 Neubauer Monika Gwen from First Hemp of Devil Brooke 1 1 0,00 34,14 10,00
21 Zach Markus Sina 1 1 1,16 37,16 11,16
22 Patzig Cornelia Chuva Canas de Senhorim 1 0 7,59 43,59 12,59
23 Mischling Elean Lovely workaholics Harmony Neela 0 2 6,07 42,07 16,07
24 Kalod Walter Dreamer v.d. Gailtaler Alpen 1 0 13,05 49,05 18,05
25 Schwarzmann Susanne Mountain Ranch's Eve 0 2 8,66 44,66 18,66
26 Prohaska Tamara Terelö-Tekergö Fecske 1 2 11,50 47,50 26,50
27 Kohl Michael Trust your Heart Around the World 2 1 12,90 48,90 27,90

Bauer Gerhard Coco v. d. Schwefelgeistern 1 0 Dis Dis Dis
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Jumping Large

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
JM-

Punkte
Zusatz-
Punkte

GES-
Pkte.

Berger Maria Bonny v.d. Gailtaler Alpen 0 0 Dis Dis Dis
Biedermann Joachim Achinora vom Sonnigen Garten 0 0 Dis Dis Dis
Brandl Angelika Dana 0 0 Dis Dis Dis
Bürger Sandra Mongo Mon Qissy 1 1 Dis Dis Dis
Fasching Lisa Diego 0 0 Dis Dis Dis
Foglar Andrea Twister of Jennifer's Bonfire 1 0 Dis Dis Dis
Foglar Andrea Golden Mountain Spring's Jumanji 0 1 Dis Dis Dis
FriedHans Nirvana of Jennifers Bonfire 1 0 Dis Dis Dis
Ganzi Karl Heinz Ashley vom Neuwirth Hof 0 0 Dis Dis Dis
Greiner Alexander Istari van der Brach 0 0 Dis Dis Dis
Hauer Harald Lad topdog of Beechgrove 0 0 Dis Dis Dis
Hirtner Verena Liza's Border Yazoo 0 0 Dis Dis Dis
Hirtner Verena Liza's Border Yoko 0 0 Dis Dis Dis
Hlavacek Waltraud Bambi 0 0 Dis Dis Dis
Hofeneder Roland Copper Beech S Bar L Jade 0 0 Dis Dis Dis
Hofer Kersting Wyreema WallE 0 0 Dis Dis Dis
Hüppe Bernd Balu 0 0 Dis Dis Dis
Kastner Ingrid Montana Spirits Call Me Cooper 0 1 Dis Dis Dis
Kichler Hannelore Delina of Nazgul Border's 0 0 Dis Dis Dis
Kissinger Robert Ali von den Donauweibchen 0 0 Dis Dis Dis
Klomser Helmut Scara of Jennifer's Bonfire 0 0 Dis Dis Dis
Kohl Michael Albena vom Sonnigen Garten 0 0 Dis Dis Dis
Kohl Michael Lightspeed Blitz 0 0 Dis Dis Dis
Kreiner Ingrid Amelie von den Gailtaler Alpen 0 0 Dis Dis Dis
Kreiner Ingrid It's All Mine Flannery 0 0 Dis Dis Dis
Krojer Kerstin Let's talk about a red Mexx 0 0 Dis Dis Dis
Lanz Petra Baxxter of Styrian Highlander 0 0 Dis Dis Dis
Lanz Petra Firewall Just Secure of Green Borderline 0 0 Dis Dis Dis
Lorenz Christian Chira 1 0 Dis Dis Dis
Lukas-Wildmann Marion Capree Kanga 0 0 Dis Dis Dis
Lukas-Wildmann Marion Capree Fox 0 0 Dis Dis Dis
Mandl-Mösinger Helene Dino Devil of Nazgul Borders 0 0 Dis Dis Dis
Mandl-Mösinger Helene Lucky Luke vom grünen Tann 0 0 Dis Dis Dis
Mladek Sonja Rory of Jennifer's Bonfire 0 0 Dis Dis Dis
Mladek Sonja Ryan of Jennifer's Bonfire 0 0 Dis Dis Dis
Mösinger Manfred Ciska von den Schwefelgeistern 0 0 Dis Dis Dis
Novak Susanne Mawlch Minn 0 0 Dis Dis Dis
Pleskot Nicoletta Akani von den gelben Teufeln 2 0 Dis Dis Dis



Jumping Large

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
JM-

Punkte
Zusatz-
Punkte

GES-
Pkte.

Rosenkranz Daniela Cinkos 0 0 Dis Dis Dis
Schindler Astrid Lightspeed Eliott 0 0 Dis Dis Dis
Steinwender Linda Belatar's Grace 0 0 Dis Dis Dis
Ullrich-Pansi Simone Whoopee of Jennifer's Bonfire 0 2 Dis Dis Dis
Ullrich-Pansi Simone Simba Lady's Diogee of Moonstar Jumpers 1 1 Dis Dis Dis
Urdl Monika Jenny Canas de Senhorim 1 1 Dis Dis Dis
Wolfmayr Julian Unity of Jennifers Bonfire 0 0 Dis Dis Dis



Medium

1. EO Qualifikation 2012
Medium

Rang Name Name d. Hundes A J GES

1 Bärtl Almut Top Secret of Summergarden 29 24 53

2 Neumayer Gerlind Phoebe 26 19 45

2 Lauteren Jürgen Rosmilla von der Holderheide 23 22 45

4 Brandl Angelika Phoebe Aprodombi Hurrikan 17 27 44

5 Michelitsch Anna Yuki 21 18 39

6 Reinhalter Laura Carlos von der Haunimühle 34 34

7 Faisthuber Karin Spaiky v. Quellenberg 21 21

8 Fenzl Barbara Fairychild Daylightsprite 20 20

9 Lab Josef Yvette of Magic-Dog-Garden 19 19

10 Lauteren Jürgen Querula von der Holderheide 18 18

11 Goltz Werner Esmeralda hinter der Vest 16 16

Schmidthaler Viktoria Doudou de la Bande a Moneuse 0

Rosenkranz Anton Kiralytanyai Gyöngy 0

Kügler Marina Ayla of Austrian Diamonds 0

Kreiner Hubert Montana of Summergarden 0

Herzog Sabrina Divana of Sheltie castle 0

Fitzthum Elisabeth Yukon vom Odenwald 0

Auer Marion Cora 0
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Agility Medium

1. EO Qualifikation 2012

Agility Open Medium

Richter: Gabi Windbrechtinger
Parcourslänge: 150

Standardzeit: 43 Sekunden
Höchstzeit: 80 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
JM-

Punkte
Zusatz-
Punkte

GES-
Pkte.

1 Reinhalter Laura Carlos von der Haunimühle 0 0 0,00 29,22 0,00 25 9 34
2 Bärtl Almut Top Secret of Summergarden 0 0 0,00 32,03 0,00 20 9 29
3 Neumayer Gerlind Phoebe 0 0 0,00 37,10 0,00 17 9 26
4 Lauteren Jürgen Rosmilla von der Holderheide 0 0 0,00 39,52 0,00 14 9 23
5 Michelitsch Anna Yuki 0 0 0,24 43,24 0,24 12 9 21
6 Lab Josef Yvette of Magic-Dog-Garden 0 0 1,63 44,63 1,63 10 9 19
7 Lauteren Jürgen Querula von der Holderheide 0 0 2,20 45,20 2,20 9 9 18
8 Brandl Angelika Phoebe Aprodombi Hurrikan 1 0 0,00 31,39 5,00 8 9 17
9 Goltz Werner Esmeralda hinter der Vest 0 1 0,00 38,07 5,00 7 9 16
10 Kreiner Hubert Montana of Summergarden 1 1 0,23 43,23 10,23
11 Faisthuber Karin Spaiky v. Quellenberg 2 0 1,75 44,75 11,75
12 Schmidthaler Viktoria Doudou de la Bande a Moneuse 1 0 9,47 52,47 14,47

Auer Marion Cora 0 0 Dis Dis Dis
Fenzl Barbara Fairychild Daylightsprite 0 0 Dis Dis Dis
Fitzthum Elisabeth Yukon vom Odenwald 0 0 Dis Dis Dis
Herzog Sabrina Divana of Sheltie castle 0 0 Dis Dis Dis
Kügler Marina Ayla of Austrian Diamonds 0 0 Dis Dis Dis
Rosenkranz Anton Kiralytanyai Gyöngy 0 0 Dis Dis Dis

09.07.2011



Jumping Medium

1. EO Qualifikation 2012

Jumping Open Medium

Richter: Tomas Glabazna
Parcourslänge: 151

Standardzeit: 38 Sekunden
Höchstzeit: 65 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
JM-

Punkte
Zusatz-
Punkte

GES-
Pkte.

1 Brandl Angelika Phoebe Aprodombi Hurrikan 0 0 0,00 31,09 0,00 18 9 27
2 Bärtl Almut Top Secret of Summergarden 0 0 0,00 34,28 0,00 15 9 24
3 Lauteren Jürgen Rosmilla von der Holderheide 0 0 0,00 36,49 0,00 13 9 22
4 Faisthuber Karin Spaiky v. Quellenberg 0 0 0,00 37,08 0,00 12 9 21
5 Fenzl Barbara Fairychild Daylightsprite 0 0 0,26 38,26 0,26 11 9 20
6 Neumayer Gerlind Phoebe 0 0 1,69 39,69 1,69 10 9 19
7 Michelitsch Anna Yuki 0 0 4,95 42,95 4,95 9 9 18
8 Auer Marion Cora 1 1 0,00 36,71 10,00
9 Schmidthaler Viktoria Doudou de la Bande a Moneuse 0 1 16,64 54,64 21,64

Fitzthum Elisabeth Yukon vom Odenwald 0 0 Dis Dis Dis
Goltz Werner Esmeralda hinter der Vest 0 0 Dis Dis Dis
Herzog Sabrina Divana of Sheltie castle 0 0 Dis Dis Dis
Kreiner Hubert Montana of Summergarden 0 0 Dis Dis Dis
Kügler Marina Ayla of Austrian Diamonds 0 0 Dis Dis Dis
Lab Josef Yvette of Magic-Dog-Garden 0 0 Dis Dis Dis
Lauteren Jürgen Querula von der Holderheide 0 0 Dis Dis Dis
Reinhalter Laura Carlos von der Haunimühle 0 0 Dis Dis Dis
Rosenkranz Anton Kiralytanyai Gyöngy 0 0 Dis Dis Dis
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Small

1. EO Qualifikation 2012
Small

Rang Name Name d. Hundes A J GES

1 Fried Hans Chili von der Haunimühle 27 25 52

2 Hofmeister Claudia Midnight Rose of Summergarden 15 22 37

3 Heitmann Jens Borderline Country Hero 32 32

4 Steinwender Linda Agent Jack Black of Sprightliness 24 24

5 Wagner Laura Szemi 21 21

6 Faisthuber Karin Leila v. Kastelbell 19 19

7 Dragan Elisabeth Larissa 17 17

8 Haas Mathilda Corina Corina v. Pommerneck 16 16

Schinwald Christa I'm Romina Power of lovely children 0

Riegler Karin Quendolin of Cherryglen 0

Kastner Jasmin Devil's Dye z'Dablovy studanky 0

Herzog Anna Mäx 0

Gaffron Eva Caisha biBlack z Rise fantazie 0
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Agility Small

1. EO Qualifikation 2012

Agilty Open Small

Richter: Gabi Windbrechtinger
Parcourslänge: 150

Standardzeit: 44 Sekunden
Höchstzeit: 80 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
JM-

Punkte
Zusatz-
Punkte

GES-
Pkte.

1 Heitmann Jens Borderline Country Hero 0 0 0,00 33,51 0,00 25 7 32
2 Fried Hans Chili von der Haunimühle 0 0 0,00 33,97 0,00 20 7 27
3 Steinwender Linda Agent Jack Black of Sprightliness 0 0 0,00 35,00 0,00 17 7 24
4 Wagner Laura Szemi 0 0 0,00 37,73 0,00 14 7 21
5 Faisthuber Karin Leila v. Kastelbell 0 0 0,00 39,31 0,00 12 7 19
6 Dragan Elisabeth Larissa 0 0 0,00 42,30 0,00 10 7 17
7 Haas Mathilda Corina Corina v. Pommerneck 0 0 3,28 47,28 3,28 9 7 16
8 Hofmeister Claudia Midnight Rose of Summergarden 1 0 0,00 39,98 5,00 8 7 15
9 Herzog Anna Mäx 1 0 4,01 48,01 9,01

Gaffron Eva Caisha biBlack z Rise fantazie 0 0 Dis Dis Dis
Kastner Jasmin Devil's Dye z'Dablovy studanky 0 1 Dis Dis Dis
Riegler Karin Quendolin of Cherryglen 0 0 Dis Dis Dis
Schinwald Christa I'm Romina Power of lovely children 0 0 Dis Dis Dis

09.07.2011



Jumping Small

1. EO Qualifikation 2012

Jumping Open Small

Richter: Tomas Glabazna
Parcourslänge: 151

Standardzeit: 38 Sekunden
Höchstzeit: 65 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
JM-

Punkte
Zusatz-
Punkte

GES-
Pkte.

1 Fried Hans Chili von der Haunimühle 0 0 0,00 31,75 0,00 18 7 25
2 Hofmeister Claudia Midnight Rose of Summergarden 0 0 0,00 36,17 0,00 15 7 22
3 Herzog Anna Mäx 1 0 1,67 39,67 6,67
4 Faisthuber Karin Leila v. Kastelbell 0 1 7,91 45,91 12,91

Dragan Elisabeth Larissa 0 0 Dis Dis Dis
Gaffron Eva Caisha biBlack z Rise fantazie 0 0 Dis Dis Dis
Haas Mathilda Corina Corina v. Pommerneck 0 0 Dis Dis Dis
Heitmann Jens Borderline Country Hero 0 0 Dis Dis Dis
Kastner Jasmin Devil's Dye z'Dablovy studanky 0 0 Dis Dis Dis
Riegler Karin Quendolin of Cherryglen 0 0 Dis Dis Dis
Schinwald Christa I'm Romina Power of lovely children 0 0 Dis Dis Dis
Steinwender Linda Agent Jack Black of Sprightliness 0 0 Dis Dis Dis
Wagner Laura Szemi 0 0 Dis Dis Dis
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